关于延期举办“中华医学会第二十二次全国物理医学与康复学学术会议”

的通知

医学术便函 2022 第[156]号

各位代表、相关单位：

近期境内外疫情仍在持续传播，国内多地连续发生本土确诊病例，疫情传播的风

险增大。根据防疫部门要求，经研究决定：原定于 2022 年 4 月 6-9 日在湖南省长沙

市召开的中华医学会第二十二次全国物理医学与康复学学术会议将延期召开。会议具

体时间另行通知，会议地点不变。

会务组将按照学会相关规定和财务管理流程妥善处理相关变更事宜。

因会议延期给参会代表和相关单位带来的不便，敬请谅解！

特此通知。

中华医学会学术会务部

2022 年 3 月 23 日